

Jeppe Frost Holding ApS

Vester Altanvej 1 st. tv, 8900 Randers C

CVR-nr. 44 52 45 97

Årsrapport

28. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Jeppe Frost Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 28. december 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe Frost Holding ApS Vester Altanvej 1 st. tv 8900 Randers C
	CVR-nr.: 44 52 45 97
	Stiftet: 28. december 2023
	Regnskabsår: 28. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jeppe Frost Andersen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers
Kapitalinteresse	FA-EL A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber, samt formueinvestering og dermed ligestillet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. Årets resultat blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/12 2023 - 31/12 2024 kr.
Driftsresultat	-9.645
Indtægter af kapitalinteresser	254.851
Øvrige finansielle omkostninger	-261.938
Resultat før skat	-16.732
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-16.732
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-16.732
Disponeret i alt	-16.732

Balance

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	7.063.851
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.063.851
Anlægsaktiver i alt	7.063.851
Aktiver i alt	7.063.851

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-16.732
Egenkapital i alt	<u>23.268</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.811.842
Anden gæld	5.228.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.040.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.040.583</u>
Passiver i alt	<u>7.063.851</u>
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
2	Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.732	-16.732
	40.000	-16.732	23.268

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for selskabets FA-EL A/S engagement med pengeinstitut. Hæftelsen er en prorata hæftelse med 30% af engagementet. Det samlede engagement FA EL A/S har pr. 31. december 2024 (incl. arbejdsgarantier) udgør t.kr. 6.329.
